Instituto
Socrates
Guanaes

§1sG

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

30/11/22 SALDO INICIAL 0,00
01/12/22 MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES 104764/001-001 A3 RS 2 IS LU Eel LSO SL A S5l MATERIAIS -1.912,50 -1.912,50
01/12/22 LUCIANO PORTO CARVA 11/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -2.900,07 -4.812,57
01/12/22  OSCAR YAZBEK FILHO 11/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -1.062,15 -5.874,72
01/12/22 PROJETE CONSTRUTOR 11/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -72,35 -5.947,07
01/12/22  CONDOMINIO EDIFICIO T 2946993 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CONDOMINIO RATEIO -87,56 -6.034,63
01/12/22  CONDOMINIO EDIFICIO T 2946994 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CONDOMINIO RATEIO -87,56 -6.122,19
01/12/22  CONDOMINIO EDIFICIO T 2946995 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CONDOMINIO RATEIO -87,56 -6.209,75
01/12/22  CONDOMINIO EDIFICIO T 2946996 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CONDOMINIO RATEIO -87,56 -6.297,31
01/12/22 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 2748221 'T'él_GETC?R?AIIE:?)nS-o R e TERCEIROS -110,96 -6.408,27
01/12/22 VS DATA COMERCIO & DI 1730 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA VS DATA TERCEIROS -16.604,88 -23.013,15
01/12/22  ASTRAFARMA C M M H LTDA 134241 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ASTRA FARMA MATERIAIS -1.231,35 -24.244,50
01/12/22  CBS MEDICO CIENTIFICA 1256679 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CBS MEDICO CIENTIFICA MATERIAIS -349,90 -24.594,40
01/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 42152 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -3.590,99 -28.185,39
01/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240170 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -600,00 -28.785,39
01/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240180 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -12.708,26 -41.493,65
01/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240181 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -286,16 -41.779,81
01/12/22 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 281241 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -40.500,00 -82.279,81
01/12/22 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 281486 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -4.251,60 -86.531,41
01/12/22 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS 4371 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS MATERIAIS -1.549,69 -88.081,10
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0112/22  FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 38963 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRESENIUS KABI MATERIAIS -10.587,50 -08.668,60
0112/22  GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA 16074 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -2.583,00 -101.251,60
01/12/22  MED CENTER COMERCIAL LTDA 489576 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MED CENTER MATERIAIS 770,70 -102.022,30
011222  MED CENTER COMERCIAL LTDA 429421 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MED CENTER MATERIAIS 608,19 -102.630,49
0112/22  NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO 28428 “PA’EGDITSODEB'TO 31 €0 = NSO RIS NEAUATARUA RISTRISUICAS D13 MAERHAL MATERIAIS -1.200,00 -103.830,49
011222 PRATIK MEDICAL C R LTDA 9498 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PRATIK MEDICAL C R LTDA MATERIAIS -9.748,70 -113.579,19
0112/22  SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 208889 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -1.638,00 115.217,19
0112/22  SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 208919 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -4.367,60 -119.584,79
Otz SUPERMED COM. E IMPORT. DE PRODUTOS MED € HOSP ys1417 PAGTO DEBITO EM GG - INSUMO DE SUPERMED COM. E MPORT. DEPRODUTOS  aremys S ooes0 088120
otz SUPERMED COM. EIMPORT. DE PRODUTOS MED E HOSP 431896 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COM. EIMPORT. DEPRODUTOS  seriais U 8298.00
01/12/22  TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO 4523 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS -5.225,00 133.523,02
011222  R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 605517/002-003  PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONGALVES MATERIAIS 624,28 -134.147,30
0112/22  BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA 185735 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA MATERIAIS -6.053,20 -140.200,50
0112722 CREMER S.A 679611 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CREMER S.A MATERIAIS 4.123,00 -144.323,50
0112/22  ELFA MEDICAMENTOS SA 411027 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ELFA MEDICAMENTOS AS MATERIAIS 12.231,45 -156.554,95
0112/22  SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 209007 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -4.368,00 -160.922,95
0112/22  R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604497 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -3.209,40 164.132,35
011222  R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 135226 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONGALVES MATERIAIS -2.368,44 -166.500,79
0112/22  CBS MEDICO CIENTIFICA 1256881 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CBS MEDICO CIENTIFICA MATERIAIS -386,38 -166.887,17
011222  CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. 1524992 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -6.242,03 -173.129,20
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01/12/22 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 281577 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -1.300,00 -174.429,20
01/12/22 EDSON APARECIDO DOS SANTOS PRODUTOS FARM 75 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO EDSON APARECIDO DOS SANTOS PRODUTOS MATERIAIS -123,03 -174.552,23
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3644 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -272,36 -174.824,59
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3646 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.010,08 -175.834,67
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3648 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -332,21 -176.166,88
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3656 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -956,00 -177.122,88
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3653 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.389,00 -178.511,88
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3654 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -63,47 -178.575,35
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3655 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -690,00 -179.265,35
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3722 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -956,00 -180.221,35
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3666 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -55,42 -180.276,77
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3667 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -676,93 -180.953,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604858 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -181.153,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604850 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -181.323,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604789 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -181.493,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604787 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -181.693,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604963 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -181.863,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604817 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -182.063,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604861 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -182.263,70
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 608000 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -1.439,60 -183.703,30
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01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3665 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.047,31 -184.750,61
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604582 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -286,54 -185.037,15
01/12/22  CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO 152169 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS -1.068,00 -186.105,15
01/12/22  CORTICAL V C PROD C LTDA EPP 164719 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL V C PROD C LTDA EPP MATERIAIS -2.428,78 -188.533,93
01/12/22  CORTICAL V C PROD C LTDA EPP 164682 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL V C PROD C LTDA EPP MATERIAIS -2.316,89 -190.850,82
01/12/22 EVMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 19469 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO EVMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS -125,00 -190.975,82
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3646 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.010,08 -191.985,90
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3738 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.035,00 -193.020,90
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3721 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -183,81 -193.204,71
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3649 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -956,00 -194.160,71
01/12/22 HIPOMEDIC INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT 557 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HIPOMEDIC INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS -2.660,00 -196.820,71
01/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 604811 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -196.990,71
01/12/22  ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 231202 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS -2.000,00 -198.990,71
01/12/22  ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 231202 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS -16.500,00 -215.490,71
01/12/22 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 146965 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAIS -3.225,60 -218.716,31
01/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3441516 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -2.160,00 -220.876,31
01/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3417169 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -3.500,00 -224.376,31
01/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3430088 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -2.592,00 -226.968,31
01/12/22  TAMUSSINO E CIA LTDA 50179 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO TAMUSSINO E CIA LTDA MATERIAIS -8.600,00 -235.568,31
01/12/22  TAMUSSINO E CIA LTDA 50182 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO TAMUSSINO E CIA LTDA MATERIAIS -7.000,00 -242.568,31

Pagina 4 de 55



\ Instituto
I SG Socrates
Guanaes

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

01/12/22 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 113858 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS -1.344,48 -243.912,79
01/12/22  GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 42982 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRANDESC MATERIAIS MATERIAIS -1.729,14 -245.641,93
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3724 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -148,40 -245.790,33
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3729 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.156,75 -246.947,08
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3730 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.255,90 -248.202,98
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3731 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -982,00 -249.184,98
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3733 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.172,90 -250.357,88
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3735 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -46,02 -250.403,90
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3737 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -761,91 -251.165,81
01/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3738 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.035,00 -252.200,81
01/12/22 MED CENTER COMERCIAL LTDA 430146 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS -1.316,00 -253.516,81
01/12/22 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 470892 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA MATERIAIS -8.893,66 -262.410,47
01/12/22  COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1646928 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIAL CIRURGICA RIOC MATERIAIS -2.100,90 -264.511,37
01/12/22 BIONEXO DO BRASIL 319589 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BIONEXO DO BRASIL TERCEIROS -1.936,59 -266.447,96
01/12/22 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 47562 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE MV INFORMATICA NORDESTE LTDA TERCEIROS -29.064,40 -295.512,36
01/12/22 PROTHEC PONTO DE ACESSO E INFORMATICA EIRELI EPP 5985 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE PROTHEC PONTO DE ACESSO E INFORMATICA TERCEIROS -160,31 -295.672,67
01/12/22  TELEFONICA BRASIL S A 179930577 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE TELEFONICA BRASIL UTILIDADE PUBLICA -2.366,38 -298.039,05
01/12/22  TELEFONICA BRASIL S A 0403036729-Z PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE TELEFONICA BRASIL UTILIDADE PUBLICA -666,48 -298.705,53
01/12/22 FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS 394/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIA 12/2022 FERIAS -83.044,17 -381.749,70
01/12/22  JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 976 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -7.992,73 -389.742,43
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01/12/22  HORAS TECNICAS 11/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - HORAS TECNICAS NOV/22 RATEIO -226.127,00 -615.869,43
011222 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 615.869,43 0,00
05/12/22  PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI 720 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS TERCEIROS -501.481,66 -501.481,66
05/12/22  FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 395/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 11/2022 - GABRIELA GIROTTO SALARIOS 713,55 -502.195,21
05/12/22  FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 396/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 11/2022 SALARIOS -1.937.377,38 -2.439.572,50
05/12/22  FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 398/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA OUTROS -3.650,88 -2.443.223 47
05(12/22  FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 397/2022 [PRGIRO DIZERO) [HY) €S = NS0 CANILA PI2 (RAULA OUTROS -8.399,12 -2.451.622,59
05/12/22  BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 2.451.622,59 0,00
06/12/22  SP-SEC DA FAZENDAE PL CoTRATOPE 20.200,00 29.200,00
06/12/22  SP-SEC DA FAZENDAE PL OBC2673 REPASSE DE RECURSO SONTRATOPE 13.393.516,70 13.422.716,70
06/12/22  NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 2022000496 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NAVEBRAS SERVICOS TERCEIROS -164.166,86 13.258.549,84
06/12/22  PROBENE SERVICOS MEDICOS S/S 7 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE PROBENE SERVICOS MEDICOS S/S TERCEIROS -389.740,03 12.868.809,81
06/12/22  LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM 011-2022 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM TERCEIROS -27.565,69 12.841.254,12
06/12/22  LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM 47-2023 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM TERCEIROS -465.680,77 12.375.573,35
06/12/22  HRLN NEURO 2 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE HRLN NEURO TERCEIROS -216.050,94 12.159.522,41
06/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240417 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE LTDA MATERIAIS -1.969,44 12.157.552,97
06/12/22  FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 114495 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS ~ MATERIAIS -510,08 12.157.042,89
06/12/22  GFE DO BRASIL LTDA 151179 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GFE DO BRASIL LTDA MATERIAIS -1.805,00 12.155.237,89
06/12/22  HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3812 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.596,00 12.153.641,89
06/12/22  COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1648042 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIAL CIRURGICA RIOC MATERIAIS -816,84 12.152.825,05
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SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE

06/12/22 434705 RS, MATERIAIS -003,86 12.151.921,19
06/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240544 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE LTDA MATERIAIS -2.414,01 12.149.507,18
06/12/22  GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 43021 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES MATERIAIS -400,00 12.149.10718
06/12/22  MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 159754 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MEDICAMENTAL HOSPITALAR MATERIAIS -336,00 12.148.771,18
06/12/22  PULIRE IND E COM DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI 178011 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PULIRE IND E COM MATERIAIS -7.821,40 12.140.949,78
06/12/22  R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 608367 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONGALVES MATERIAIS -4.308,00 12.136.641,78
06/12/22  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 104 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 11/2022 - FUNCIONARIO APRENDIZES SALARIOS 115,29 12.136.526,49
06/12/22  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 105 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 11/2022 SALARIOS -262.171,42 11.874.355,07
07/12/22  TED DEVOLVIDA 100058 AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 4.508,60 11.878.863,67
0712/22  TED DEVOLVIDA 300048 AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 8.868,82 11.887.732,49
07/12/22  ISOTEC TECNOLOGIA MEDICA LTDA 1243 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ISOTEC TECNOLOGIA MEDICA LTDA TERCEIROS -14.550,00 11.873.182,49
07/12/22 KON TATO COMERCIAL LTDA 12153 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE KON TATO COMERCIAL LTDA TERCEIROS -1.790,00 11.871.392,49
07/12/22 :\7’; ACEIR SERMIGE COLA B ANALRE DR ACUA LR 32783 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE RR ACQUA SERVICE COLETA TERCEIROS -1.400,00 11.869.992,49
0712/22  SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE 3541 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE TERCEIROS -3.500,00 11.866.492,49
07/12/22  BORTOLIERO CLINICA MEDICA 85 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BORTOLIERO CLINICA MEDICA TERCEIROS -36.200,00 11.830.292,49
0712/22  F & O SERVICOS MEDICOS 27 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE F & O SERVICOS MEDICOS TERCEIROS -8.008,22 11.822.284,27
iern | DCO RO DISTNIETIDIERA BlE ARODUIeE 64417 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ONCO PROD DISTRIBUIDORA MATERIAIS -88.928,21 11.733.356,06
HOSPITALARES
0712/22  DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA 3678 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA TERCEIROS -16.893,00 11.716.463,06
07/12/22  SAMTRONIC INDUSTRIA 9341 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA TERCEIROS -3.503,00 11.712.960,06
0712/22  DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 281502 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -2.363,90 11.710.596,16

Pagina 7 de 55



Instituto
Socrates
Guanaes

§1sG

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

07/12/22  STYLES OPERADO DE TURISMO 4563 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE STYLES OPERADO DE TURISMO TERCEIROS -506,00 11.710.090,16
07/12/22 NEUROQUALITY - NEUROLOGIA & FISIATRIA LTDA 217 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NEUROQUALITY - NEUROLOGIA TERCEIROS -1.689,30 11.708.400,86
07/12/22 LD BRASIL HOLDING LTDA 34 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE LD BRASIL HOLDING LTDA TERCEIROS -6.900,00 11.701.500,86
07/12/22 BANCO DO BRASIL BB RF CP EMPRESA AGIL -11.874.355,07 -172.854,21
07/12/22  ALAN PEREIRA DE ALMEIDA 21 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ALAN PEREIRA DE ALMEIDA MATERIAIS -590,00 -173.444,21
07/12/22 ~ GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA 16080 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -4.508,60 -177.952,81
07/12/22  CARDIACVALLEY SERVICOS MEDICOS 31 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE CARDIACVALLEY SERVICOS MEDICOS TERCEIROS -86.811,25 -264.764,06
07/12/22  SERVICO DE CARDIOLOGIA INVASIVA 509 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SERVICO DE CARDIOLOGIA INVASIVA TERCEIROS -70.387,50 -335.151,56
07/12/22 LUCIANE GREICE 399/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALESSANDRO BARBOSA 11/2022 SALARIOS -388,57 -335.540,13
07/12/22 ERIKA APARECIDA 400/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO CLEYTON RODRIGUES DA SILVA SALARIOS -1.271,18 -336.811,31
07/12/22  VANESSA PIRES 2400/202 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO EDGARD JESUS DE OLIVEIRA - 11/2022 SALARIOS -1.861,95 -338.673,26
07/12/22 PRISCILLA SILVA 402/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO HENRIQUE REGIS MARTINS - 11/2022 SALARIOS -695,09 -339.368,35
07/12/22 DAYANE TEIXEIRA 403/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO REINALDO RODRIGUES DA SILVA SALARIOS -1.464,62 -340.832,97
07/12/22 EXPRESSO FENIX 49-37 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 12/2022 SALARIOS -158,40 -340.991,37
07/12/22  CLEAN MEDICAL COM DE EQUIP HOSP LTDA 20793 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE CLEAN MEDICAL COM DE EQUIP TERCEIROS -14.000,00 -354.991,37
07/12/22  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 77132 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA MATERIAIS -8562,15 -355.843,52
07/12/22  ARTHUR BERNARDO DE ALVARENGA LEMES 151 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ARTHUR BERNARDO DE ALVARENGA LEMES TERCEIROS -2.891,00 -358.734,52
07/12/22  AUTOPROJECTS AUTOMAGAO LTDA 1371 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE AUTOPROJECTS AUTOMAGAO LTDA TERCEIROS -3.930,96 -362.665,48
07/12/22  AUTOPROJECTS AUTOMAGAO LTDA 1380 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIGO DE AUTOPROJECTS AUTOMAGAO LTDA TERCEIROS -3.204,00 -365.869,48
07/12/22 BACELLAR & PRICOLI SERVICOS MEDICOS 126 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BACELLAR & PRICOLI TERCEIROS -12.000,00 -377.869,48
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07/12/22  BIONEXO DO BRASIL 250300 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BIONEXO DO BRASIL TERCEIROS -1.936,58 -379.806,06
0712722  BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS 232 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS ~ TERCEIROS 1.351,44 -381.157,50
07/12/22  BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS 233 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS ~ TERCEIROS -3.183,39 -384.340,89
07/12/22  CAPITAL HUMANO OUTSOURCING E CONSULTORIA LTDA 537 e e oS S S DS EE b E TERCEIROS -24.215,80 -408.556,69
ori12z  COLSAN - ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE COLETA DE - PAGTO DEBITO EM GG - SERVIGO DE COLSAN - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE TERCEIROS 55.000.00 75 556,60
071222 SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS 42715 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS TERCEIROS -58.743,53 -532.300,22
07/12/22  CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME 441 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME TERCEIROS 971,67 -533.271,89
071222 D J MIRANDA 201 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE D J MIRANDA TERCEIROS -6.300,00 -539.571,89
07/12/22 DO VAL SERVICOS MEDICOS LTDA 346 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE DO VAL SERVICOS MEDICOS LTDA TERCEIROS -20.085,00 -550.656,89
071222 ENDO SERVICOS MEDICOS LIMITADA 1444 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ENDO SERVICOS MEDICOS TERCEIROS -67.403,07 -627.059,96
07/12/22  EPIMED SOLUTIONS 23782 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE EPIMED SOLUTIONS TERCEIROS -2.450,00 -629.500,96
0712/22  VIEIRA DE MELO LOCACOES & GAVIA CONSTRUCOES 276 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE VIEIRA DE MELO LOCACOES TERCEIROS -3.556,98 -633.066,94
07/12/22  GEM SOLUCOES EM TECNOLOGIAS 60 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE GEM SOLUCOES EM TECNOLOGIAS TERCEIROS -3.100,04 -636.166,98
07/12/22  GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 453 e TERCEIROS -92.850,53 -729.017,51
07112/22  GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 456 EfRGETL? DIFENNO) Y] @S- SRS 212 ELOIAL GO [HY MDA B ElIn TERCEIROS -160.782,42 -898.799,03
0712/22  HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI 207 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO TERCEIROS -88.838,22 -987.638,15
07/12/22  ICB SERVICO DE TRATAMENTO AO CANCER 12 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ICB SERVICO DE TRATAMENTO AO CANCER  TERCEIROS -103.235,00 -1.090.873,15
07/12/22  MAISNOVE - MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 5650 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE MAISNOVE - MEDICINA DIAGNOSTICA TERCEIROS -8.868,82 -1.099.741,97
07/12/22  MGXTEC SOLUCOES E E LTDA EPP 1135 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE MGXTEC SOLUCOES E E LTDA EPP TERCEIROS -1.950,00 -1.101.691,97
071222 MK PRESTAGAO DE SERVICOS EM SAUDE LTDA 980 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE MK PRESTAGAO DE SERVICOS EM SAUDE TERCEIROS -64.634,49 -1.166.326,46
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07/12/22 MP BIOS REPRESENTAGAO E SERVICOS LTDA 5200 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIGO DE MP BIOS REPRESENTAGAO E SERVICOS LTDA  TERCEIROS -5.469,05 -1.171.795,51
07/12/22 NEFROLOGIA CARAGUATATUBA SERVICOS 158 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NEFROLOGIA CARAGUATATUBA TERCEIROS -41.782,02 -1.213.577,53
07/12/22 NEFROLOGIA CARAGUATATUBA SERVICOS 159 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NEFROLOGIA CARAGUATATUBA TERCEIROS -5.919,11 -1.219.496,64
07/12/22 NOVA INFORMATICA EIRELLI 307 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NOVA INFORMATICA EIRELLI TERCEIROS -1.337,29 -1.220.833,93
07/12/22  OCEANOS SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 227 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE OCEANOS SAUDE SERVICOS TERCEIROS -5.171,13 -1.226.005,06
07/12/22 PHD SISTEMAS DE ENERGIA 1128 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE PHD SISTEMAS DE ENERGIA TERCEIROS -17.800,00 -1.243.805,06
07/12/22 PK9 TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI 3530 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE PK9 TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI TERCEIROS -99.690,83 -1.343.495,89
07/12/22 PRO BUSINESS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 326 E?DGATO e e e L TERCEIROS -7.000,00 -1.350.495,89
07/12/22  QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE 12303 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE TERCEIROS -7.700,00 -1.358.195,89
07/12/22 RAY D ACTION FISICA MEDICA 23 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE RAY D ACTION FISICA MEDICA TERCEIROS -68.000,00 -1.426.195,89
07/12/22  ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 408037565 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A TERCEIROS -1.986,13 -1.428.182,02
07/12/22 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 2748218 'T'QLGETC?R?AIIE:?)”S-O R e TERCEIROS -830,75 -1.429.012,77
07/12/22 RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS 6599 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS TERCEIROS -12.162,96 -1.441.175,73
07/12/22  GUSTAVO CURSINO 70-2022 FUNDO FIXO GUSTAVO CURSINO - -637,40 -1.441.713,13
07/12/22  ASSEIO SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 259571 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ASSEIO SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA TERCEIROS -817,35 -1.442.530,48
07/12/22  SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS 18083 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS TERCEIROS -2.449,48 -1.444.979,96
07/12/22  SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS 206031 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS TERCEIROS -818,38 -1.445.798,34
07/12/22  SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTENCIA TECNICA LTDA 3109 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE SERV IMAGEM PAULISTANA TERCEIROS -3.814,00 -1.449.612,34
07/12/22  WALTER ANDRADE NETO 215 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE WALTER ANDRADE NETO TERCEIROS -3.200,00 -1.452.812,34
07/12/22  STAFF ASSESSORIA CLINICA EIRELI 320 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIGO DE STAFF ASSESSORIA CLINICA EIRELI TERCEIROS -105.019,47 -1.557.831,81
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07/12/22  THYSSENKRUPP ELEVADORES AS 23268 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE THYSSENKRUPP ELEVADORES AS TERCEIROS -4.767,50 1.562.599,31
0712/22  TRIM EMPRESAS EIRELI 235 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE TRIM EMPRESAS EIRELI TERCEIROS -18.324,40 -1.580.923,71
07/12/22  WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP 1457 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE WORK? AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP  TERCEIROS 7.587,77 1.588.511,48
071222  ARTHRON SERVICOS MEDICOS REGISTRO LTDA 9 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE ARTHRON SERVICOS MEDICOS TERCEIROS -279.225,58 -1.867.737,06
07M12/22  CESPAH - CENTRO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA 12 mg%%'fgg%ﬂ" €IS - SEIRMIZO D12 G2 - GAMRO BSAICNIZADO [E TERCEIROS -340.222,41 -2.207.959,47
0712/22  CIR. ASSIST SERVICOS MEDICOS LTDA 15 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE CIR. ASSIST SERVICOS MEDICOS LTDA TERCEIROS -830.410,67 -3.038.370,14
07/12/22  CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA 16 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA TERCEIROS -514.773,71 -3.553.143,85
0712/22  CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA 17 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA TERCEIROS 111.014,47 -3.664.158,32
07/12/22 gm";‘i’;EMPAR SAO JOSE DOS CAMPOS SOCIEDADE 85 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE CLINUTREMPAR TERCEIROS -520.319,94 -4.193.478,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.489,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.500,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.511,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193522,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.533,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.544,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.555,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.566,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.577,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.588,26
07/12/22  BANCO DO BRASIL 863411E+14  TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS 11,00 -4.193.599,26

Pagina 11 de 55



\ Instituto
I SG Socrates
Guanaes

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.610,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.621,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.632,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.643,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.654,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.665,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.676,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.687,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.698,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.709,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.720,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.731,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.742,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.753,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.764,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.775,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.786,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.797,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.808,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.819,26
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07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.830,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.841,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.852,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.863,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.874,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.885,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.896,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.907,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.918,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.929,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.940,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.951,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.962,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.973,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.984,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.193.995,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.194.006,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.194.017,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.194.028,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.194.039,26
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07/12/22 BANCO DO BRASIL 8,63411E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -4.194.050,26
07/12/22 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 4.194.050,26 0,00
08/12/22 CREDITO EM CONTA 2.555,00 2.555,00
08/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3418164 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -4.950,00 -2.395,00
08/12/22 E. TAMUSSINO 55247 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE E. TAMUSSINO MATERIAIS -850,00 -3.245,00
08/12/22 D GONCALVES INSTRUMENTOS LTDA 553 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE D GONCALVES INSTRUMENTOS MATERIAIS -2.250,00 -5.495,00
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 160543 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -9.710,80 -15.205,80
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162065 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -2.890,00 -18.095,80
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162868 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -11.695,50 -29.791,30
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162067 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -280,00 -30.071,30
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162904 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -350,00 -30.421,30
08/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162066 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -280,00 -30.701,30
08/12/22 MAISNOVE - MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 5650 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIGO DE MAISNOVE - MEDICINA DIAGNOSTICA TERCEIROS -8.868,82 -39.570,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.581,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.592,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.603,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.614,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.625,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13421E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -39.636,12
08/12/22 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 39.636,12 0,00
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09/12/22  TED DEVOLVIDA 800072 AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 4.508,60 4.508,60
09/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3812 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -202,16 4.306,44
09/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3959 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.104,40 3.202,04
09/12/22  ANIMA COLOR MARKETING PROMOCIONAL LTDA 25076 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ANIMA COLOR MARKETING PROMOCIONAL MATERIAIS -1.900,00 1.302,04
09/12/22 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA 185735 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA MATERIAIS -2.259,20 -957,16
09/12/22 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 871066 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR MATERIAIS -567,36 -1.524,52
09/12/22 Eglé?;ITT’IZIE(AISEJéJSTRIA COMERCIO DE PRODUTOS 428670 gég'll;(a?gsBlTO EM C/C - INSUMO DE POLAR FIX INDUSTRIA COMERCIO DE MATERIAIS -2.390,90 3.915,42
09/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 42212 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -1.664,00 -5.579,42
09/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240613 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -29.351,76 -34.931,18
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 608880 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -286,54 -35.217,72
09/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240676 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -10.735,00 -45.952,72
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607127 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -46.152,72
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -673,20 -46.825,92
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607073 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -400,00 -47.225,92
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165004 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -1.643,69 -48.869,61
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607070 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -49.069,61
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -1.067,00 -50.136,61
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607109 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -50.336,61
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165006 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -1.764,81 -52.101,42
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607114 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -52.301,42

Pagina 15 de 55



Instituto
Socrates
Guanaes

§1sG

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 282759 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -9.190,00 -61.491,42
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607119 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -61.691,42
09/12/22 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 282768 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -75.745,60 -137.437,02
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 607123 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -137.637,02
09/12/22 URSA COMERCIAL LTDA 1141 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO URSA COMERCIAL LTDA MATERIAIS -5.232,04 -142.869,06
09/12/22  SAEDMED COM. IMP E EXP DE PRODUTOS HOSP 45233 PAGTO DEBITO EM C/C - SAEDMED COM. IMP E EXP MATERIAIS -550,00 -143.419,06
09/12/22 URSA COMERCIAL LTDA 1142 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO URSA COMERCIAL LTDA MATERIAIS -9.819,75 -153.238,81
09/12/22  STONEMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3404 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO STONEMED PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS -2.265,50 -155.504,31
09/12/22 URSA COMERCIAL LTDA 1144 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO URSA COMERCIAL LTDA MATERIAIS -5.059,58 -160.563,89
09/12/22  STONEMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3404 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO STONEMED PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS -3.645,50 -164.209,39
09/12/22 URSA COMERCIAL LTDA 1145 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO URSA COMERCIAL LTDA MATERIAIS -679,80 -164.889,19
09/12/22 ~ SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 434823 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO MATERIAIS -1.667,23 -166.556,42
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606483 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -286,54 -166.842,96
09/12/22  GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA 16080 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -4.508,60 -171.351,56
09/12/22  ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 231168 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS -26.950,00 -198.301,56
09/12/22  AZULLI REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 36 IOl 3 2O NSl 3Ol 2l A 3 TR G (S TERCEIROS -284.365,05 -482.666,61
FISIOTERAPIA LTDA
09/12/22 LABORATORIOS B BRAUN SA 35989 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE LABORATORIOS B BRAUN SA TERCEIROS -3.513,00 -486.179,61
09/12/22 FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS 404/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 12/2022 FERIAS -8.339,90 -494.519,51
09/12/22  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 240763 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SAO JOSE MATERIAIS -1.202,64 -495.722,15
09/12/22 NGC CLINICA MEDICA LTDA 10 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE NGC CLINICA MEDICA LTDA TERCEIROS -287.395,15 -783.117,30
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09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165035 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -3.861,58 -786.978,88
09/12/22  CARLOS DOUGLAS 24412022 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO CARLOS DOUGLAS - DESPESA TREINAMENTO ~ OUTRAS DESPESAS 4517 -787.024,05
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165045 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS 1.764,84 -788.788,89
09/12/22  SHEILA LUGARESI 245/2022 PAGTO DEBITO EM C/C - REEMBOLSO SHEILA LUGARESY - DESPESA TREINAMENTO ~ OUTRAS DESPESAS -20,40 -788.809,29
09/12/22  CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS 165054 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CORTICAL VALE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS 1.617,53 -790.426,82
09/12/22  DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 283287 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -14.850,00 -805.276,82
09/12/22 E,Esﬁxé:ﬁﬁgggo DOS SRS [FReDUTEeE 84 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS 32,42 -805.309,24
09/12/22  EMPORIO HOSPITALAR COM DE PROD CIRURGICOS 704341 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -1.033,00 -806.342,24
09/12/22  MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 17184 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MEDICAMENTAL HOSPITALAR MATERIAIS -1.039,38 -807.381,62
09/12/22  NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 471380 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA MATERIAIS -13.098,58 -820.480,20
09/12/22  REIS SALES ASSESSORIA CONSULT 17 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS RESI SALES TERCEIROS -2.602,32 -823.082,52
09/12/22  22° TABELIAO DE NOTAS DA CAPITAL 23802 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CARTORIO RATEIO 8,18 -823.090,70
09/12/22 AR LIQUIDE BRASIL LTD 85125 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS 611179 -820.202,49
09/12/22 AR LIQUIDE BRASIL LTD 85491 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS -2.514,66 -831.717,15
09/12/22 AR LIQUIDE BRASIL LTD 193288 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS 17.281,19 -848.998,34
09/12/22  ALFALAGOS LTDA 314200 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS -3.040,00 -852.038,34
09/12/22  CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. 1527744 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS 456378 -856.602,12
09/12/22  CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. 1527773 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -513,60 -857.115,72
09/12/22  CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 281371 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS 121,72 -857.237,44
09/12/22  ELFA MEDICAMENTOS SA 414531 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ELFA MEDICAMENTOS AS MATERIAIS -316,35 -857.553,79
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PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE

09/12/22  GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 145218 EIRELI TERCEIROS -1.344,16 -858.897,95
09/12/22 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 55359 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO PAPELARIA E BAZAR MATERIAIS -2.842,29 -861.740,24
09/12/22  SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 316080 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS -3.950,00 -865.690,24
09/12/22  CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 281349 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS -1.350,00 -867.040,24
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163160 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -3.632,50 -870.672,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162279 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -940,00 -871.612,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162280 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -940,00 -872.552,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162283 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -2.140,00 -874.692,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162284 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -940,00 -875.632,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162287 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.270,00 -876.902,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162288 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -330,00 -877.232,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162726 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.880,00 -879.112,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162729 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.270,00 -880.382,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162732 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.860,00 -882.242,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162733 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -940,00 -883.182,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 162735 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -940,00 -884.122,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163448 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -2.140,00 -886.262,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163451 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.530,00 -887.792,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163460 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.880,00 -889.672,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163464 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -610,00 -890.282,74
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09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163469 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -2.730,00 -893.012,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163473 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -1.270,00 -894.282,74
09/12/22  SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 163479 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPRI ARTIGOS MEDICO HOSPITALARES MATERIAIS -2.210,00 -896.492,74
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606666 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -896.662,74
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 609332 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -1.008,00 -897.670,74
09/12/22  TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP 4566 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP MATERIAIS -860,00 -898.530,74
09/12/22 LABORATORIOS B BRAUN AS 36297 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS MATERIAIS -8.908,80 -907.439,54
09/12/22 BONE SURGICAL VALE EQUIPAMENTOS MEDICOS 25820 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BONE SURGICAL VALE EQUIPAMENTOS MEDICOS ~ MATERIAIS -13,00 -907.452,54
09/12/22 BONE SURGICAL VALE EQUIPAMENTOS MEDICOS 25819 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BONE SURGICAL VALE EQUIPAMENTOS MEDICOS ~ MATERIAIS -13,00 -907.465,54
09/12/22  CIRURGICA CARAGUA EIRELLI 1460 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA CARAGUA EIRELLI MATERIAIS -509,00 -907.974,54
09/12/22  CIRURGICA FERNANDES 1528402 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -721,04 -908.695,58
09/12/22  CIRURGICA FERNANDES 1528359 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -2.322,81 -911.018,39
09/12/22  CIRURGICA FERNANDES 1528644 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -2.699,00 -913.717,39
09/12/22 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 53984 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO FARMATER MED MATERIAIS -1.254,30 -914.971,69
09/12/22 M P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 147332 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO M P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS -7.950,00 -922.921,69
09/12/22 Eglé/;TTiIXLAIgEDéJSTRIA COMERCIO DE PRODUTOS 428552 gQgB?JEOEgITO EM C/C - INSUMO DE POLAR FIX INDUSTRIA COMERCIO DE MATERIAIS 13.544.20 -936.465,89
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606499 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -286,54 -936.752,43
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606954 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -286,54 -937.038,97
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606626 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -937.208,97
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606597 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -937.408,97
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09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606603 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -937.608,97
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606638 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -937.778,97
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606337 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -937.948,97
09/12/22 EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON S A 76466 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 12/2022 SALARIOS -141,60 -938.090,57
09/12/22  TRABALHE MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 3996 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE TRABALHE MEDICINA E SEGURANCA TERCEIROS -2.364,00 -940.454,57
09/12/22  SINTARESP SIND.TEC.AU 5337 PAGTO DEBITO EM C/C - MENSALIDADE ASSOCIATIVA OUTROS -1.296,85 -941.751,42
09/12/22  TELEFONICA BRASIL S.A. 1,2319E+13 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE TELEFONICA BRASIL S.A. TERCEIROS -1.164,25 -942.915,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606617 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -943.115,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606599 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -943.285,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606601 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -943.455,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606628 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -943.655,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606634 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -943.855,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606636 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -944.055,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606619 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -944.255,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606593 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -944.425,67
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606595 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -944.595,67
09/12/22 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES AS 545595 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES AS MATERIAIS -1.380,00 -945.975,67
09/12/22 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 146965 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA MATERIAIS -1.428,72 -947.404,39
09/12/22 EMPORIO HOSPITALAR COM. DE PROD CIRURGICOS 704341 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO EMPORIO HOSPITALAR COM. DE PROD MATERIAIS -1.033,00 -948.437,39
09/12/22 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 332196 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS -3.998,40 -952.435,79
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09/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3951 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.035,00 -953.470,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606621 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -9563.670,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606503 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -953.840,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606658 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -954.040,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606662 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -954.240,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606632 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -954.410,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606681 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -954.610,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606512 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -954.810,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606624 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -170,00 -954.980,79
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606668 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -959,40 -955.940,19
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606670 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -3.209,40 -959.149,59
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606674 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -2.250,00 -961.399,59
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606506 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -200,00 -961.599,59
09/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 606685 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -2.250,00 -963.849,59
09/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3952 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -690,00 -964.539,59
09/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 3956 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.010,08 -965.549,67
09/12/22  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 197166 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA MATERIAIS -790,00 -966.339,67
09/12/22  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 197165 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA MATERIAIS -980,00 -967.319,67
09/12/22  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 197164 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA MATERIAIS -525,02 -967.844,69
09/12/22  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 197258 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA MATERIAIS -5.570,26 -973.414,95
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09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

09/12/22

COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

197322
197531
197520
197279
197446
1977521
197526
197524
197523
197445
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14
8,13431E+14

8,13431E+14

PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED
TARIFA DOC/TED

TARIFA DOC/TED
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-11,00
-11,00
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-988.264,21

-988.275,21



Instituto
Socrates
Guanaes

§1sG

CONCILIAGAO BANCARIA

Contratante SECRETARIA DA SAUDE DE SAO PAULO Banco Brasil Data inicio 01/12/2022
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agéncia 2967-X Data Final 31/22/2022
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7

CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

09/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13431E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -988.286,21
09/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13431E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -988.297,21
09/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13431E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -988.308,21
09/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13431E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -988.319,21
09/12/22 BANCO DO BRASIL 8,13431E+14 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -11,00 -988.330,21
09/12/22 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 988.330,21 0,00
13/12/22  STERIMED SERVICOS DE ESTERILIZACAO 177453 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICO DE STERIMED SERVICOS DE ESTERILIZACAO TERCEIROS -1.853,32 -1.853,32
13/12/22 BIOMETRICA BIO INNOVA COMERCIO DE SERVICOS 1809 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO BIOMETRICA BIO INNOVA COMERCIO MATERIAIS -3.370,00 -5.223,32
13/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 4013 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -881,51 -6.104,83
13/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3450507 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -490,00 -6.594,83
13/12/22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3450508 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -2.800,00 -9.394,83
13/12/22 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 632 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA MATERIAIS -1.720,00 -11.114,83
13/12/22 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 638 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA MATERIAIS -993,50 -12.108,33
13/12/22 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS 98395 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGIS MATERIAIS -1.322,00 -13.430,33
13/12/22  JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 991 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -4.414,50 -17.844,83
13/12/22 PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD HOSPITALARES 46087 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PRECISION COMERCIAL DE PROD HOSP MATERIAIS -1.568,56 -19.413,39
13/12/22 RS INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E PREST 1344 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE RS INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO MATERIAIS -400,00 -19.813,39
13/12/22 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 605517 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES MATERIAIS -624,28 -20.437,67
13/12/22  TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI 4573 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO TETRA FARM IND E COM DE MAT MATERIAIS -1.082,52 -21.520,19
